
Uchwała nr XIV/85/15 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 10 sierpnia 2015r.  
 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czempiniu. 
 
Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              
(j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 70 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Czempiń, 
Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 
1. Bartkowiak Zofia     
2. Itkowiak Robert  
3. Konieczny Jarosław   
4. Matysiak Władysław   
5. Sankiewicz Krzysztof    
6. Stasiak Łukasz       
7. Szukalski Cezary        

§ 2. 
 
Dokonuje się wyboru Krzysztofa Sankiewicza na Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej. 
 

§ 3. 
 

Traci moc uchwała nr I/3/14 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 1 grudnia 2014 r. 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czempiniu. 
 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 

§ 5. 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


